
Tweede wijziging Mandaatbesluit Havenmeester 2011 

Het college van de gemeente Papendrecht, 

  

Gelezen het voorstel van 5 april 2022, kenmerk 2022-0045434, 

  

Overwegende dat 

• het om redenen van doelmatigheid wenselijk is bepaalde bevoegdheden van de Havenverordening 

Papendrecht 2020 over te dragen aan de Havenmeester van Rotterdam, werkzaam bij Havenbedrijf 

Rotterdam N.V. 

• deze wijziging een omissie hersteld. 

  

Gelet op 

• artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

Besluit vast te stellen: 

  

Tweede  wijziging Mandaatbesluit, machtiging en volmacht havenmeester 2011 

  

Artikel 1   
Artikel 5 sub e wordt als volgt gewijzigd: 

A. Onderdeel e komt te luiden: Het opleggen van een last onder dwangsom, bedoeld in artikel 125 

van de Gemeentewet of het opleggen van een last onder dwangsom, bedoeld in artikel 125 van 

de Gemeentewet juncto artikel 5:32 van de Algemene wet bestuursrecht in het kader van de 

handhaving van de aan hem gemandateerde bevoegdheden en ingeval van het overtreden van 

artikel 11 van de Havenbeveiligingswet; 

  

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie in het Gemeenteblad en de datum van ingang is 1 ja- 

nuari 2022. 

  

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als Tweede wijziging Mandaatbesluit Havenmeester 2011. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 april 2022, 

de secretaris, de waarnemend burgemeester, 

J.M. Ansems, MSc mr. drs. A.M.M. Jetten 

Nr. 162627 

GEMEENTEBLAD 11 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 162627 11 april 2022 1 


